omnibus actis dies est statutus ad celebrandam sollemnem beatifica

tionem tum Ieremiae de Valachia, tum Iacobi Cusmano et Dominici a 

SS.mo Sacramento. Hoc igitur mane, in area ante Petrianam Basi

licam patente, hanc sumus inter sacra formulam elocuti : <( Nos, vota 

fratrum Nostrorum Salvatoris Pappalardo, Archiepiscopi Panormitani, 

Aloisii de Larrea y Legarreta, Episcopi Flaviobrigensis, et Conradi 

Ursi, Archiepiscopi Neapolitani, necnon plurium aliorum Fratrum in 

Episcopatu, multorumque christifidelium explentes, de Sacrae Congre

gationis pro Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica 

facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Iacobus Cusmano, Domi

nicus a SS.mo Sacramento et Ieremias de Valachia, Beatorum nomine in 

posterum appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Beati Iacobi 

Cusmano die decima quarta Martii, Beati Dominici a SS.mo Sacra

mento die septima Aprilis, Beati Ieremiae de Valachia die quinta 

Martii, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possint. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». Quae vero per has Litteras 

statuimus firma sint in perpetuum, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Octobris, anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 122819. 

II 

Sacra aedes B. Mariae Virginis a Visitatione in vertice « Marianska Hora » 

supra urbem Levocam, dioecesis Scepusiensis, Basilicarum Minorum 

numero accensetur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cultum et venerationem beatae 

Mariae Virginis usque augeri, eius gloriam propagari, reddi illi hono

rem cum dignitate parem : id profecto semper et sollemne Nobis et 

sanctum fuit, cum sit beatissima illa Virgo Christi Mater caelorumque 
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Regina, atque filiorum suorum, quotquot hic in terrestri plaga degimus, 

Patrona fidissima custosque sollicita. Quare, cum dilectus Filius Ste

phanus Garaj, auctoritate qua pollet uti Ordinarius ad interim dioe

cesis Scepusiensis, in Slovachia, datis Litteris die VII mensis Maii, 

anno superiore, a Nobis magna prece petierit sive suo, sive cleri atque 

Christifidelium nomine, ut sacra aedes beatae Mariae Virginis a Visi

tatione intra fines eius sita dioecesis, in vertice nempe « Marianska 

Hora» supra urbem Levocam, in ordinem Basilicarum Minorum refer-